nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

Ab6oHeHTCcKoe ycTponcTBo GPON, nosHas COBMECTUMOCTb €O cTaHgapToM ITU-T G.984.X, nogaepxmBaeT 1 nopT GPON

(SC/UPC) n 1 nopT 10/100/1000-Base-T (R)45).
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sales@nag.ru

AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU

GPON, 1 nopTt 10/100/1000Base-

T
SNR-ONU-GPON-1G

PaboTaeT B pexxume BRIDGE(SFU). CoBmectum ¢ GPON ZTE, BDCOM

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKkMx ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusi PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tun TpaHcnoHAepa

MunHUManbHO fonyCcTuMbln ypoBeHb RX ans ONU
MakcnmanbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT

Brnokun nutaHusa

SFU(mocT)
GPON

HeT

HeTt
SC/UPC
B+

-27 dBm
-9 dBm

1

12B DC 0,5A



	Абонентский терминал ONU GPON, 1 порт 10/100/1000Base-T
	SNR-ONU-GPON-1G
	Описание
	Общие



